

چهارشنبه ۷ مهر ۱۴۰۰ **۲۲ صفر الحرام ۱۴۴۳** **۲۹ سپتامبر ۲۰۲۱**

اخبار

۱۵ مهر؛ آخرین فرصت برای فعال‌سازی طرح رایگان دانا‌پلاس

۱۵ مهر، آخرین فرصت برای فعال‌سازی طرح رایگان «داناپلاس» به‌پلنفرم آموزش آنلاین ایرانسل است که همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید مدارس و دانشگاه‌ها، برای دریافت خدمات رایگان از این پلتفرم، ارائه شده است. به گزارش **امتیاز**، دانا پلاس، این امکان را برای مشترکان جدید خود فراهم کرده تا طرح «C+» این پلتفرم را به جای ۵۵هزار تومان، به صورت رایگان تهیه و فعال کنند. این طرح، به مناسبت شروع سال تحصیلی جدید مدارس و دانشگاه‌ها، با هدف کمک به توسعهٔ آموزش آنلاین در شرایط همه‌گیر بیماری کرونا، تا ۱۵ مهر ماه ۱۴۰۰، برای مشترکان جدید دانا پلاس قابل فعال‌سازی و به مدت یک ماه از زمان فعال‌سازی، قابل استفاده است. با فعال‌سازی رایگان این طرح، کاربران می‌توانند از امکاناتی مانند تعداد نامحدود ویدئو، کلاس، جلسه و رویداد با حضور ۱۵۰ نفر شرکت‌کننده همزمان و امکان استفاده همزمان از پنج وبکم، بهره‌مند شوند. همچنین با یکپارچه‌سازی بستر برگزاری کلاس آنلاین داناپلاس با سامانه‌های مدیریت آموزشی، امکاناتی مانند برگزاری آزمون‌های آنلاین، ارسال اطلاع مختلف، فایل، تعریف و پیگیری تکالیف، پروژه و بسیاری امکانات دیگر، در دسترس مراکز آموزشی قرار گرفته است. «دانا پلاس» ایرانسل، یکی از پلتفرم‌های اصلی شبکهٔ دانا، زیرساخت اختصاصی آموزش هوشمند کشور، برای آموزش آنلاین و برگزاری نشست‌های مجازی و ویدئو است که توسط ایرانسل، اولین و بزرگ‌ترین اپراتور دیجیتال ایران، برای کمک به تحقق عدالت ارتباطی و آموزشی ارائه شده است. دانا پلاس، ۱۴ مهرماه ۱۴۰۰، از قالب بین بهره‌برداری از طرح‌های ملی کشور، با حضور رئیس‌جمهوری و وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات وقت، افتتاح شد. علاقه‌مندان به ثبت‌نام و استفاده از امکانات پلتفرم برگزاری کلاس آنلاین، جلسه آنلاین و ویدئو داناپلاس، می‌توانند به وبسایت این پلتفرم به نشانی **plus.danaapp.ir** مراجعه کنند.

داناپلاس ایرانسل، با هدف تسهیل در استفادهٔ یکپارچه از سامانه‌های مدیریت آموزشی و بستر برگزاری کلاس‌های آنلاین، «رابط برنامه‌نویسی کاربردی (API)» خود را ارائه کرده است. با استفاده از این امکان، مراکز آموزشی می‌توانند به آسانی، سامانه مدیریت آموزش خود را به بستر داناپلاس متصل کنند. به این ترتیب، مراکز آموزشی نیاز به ایجاد مجدد حساب کاربری برای دانش‌آموزان و معلمان و تعریف دیوارهٔ محتوای دروس نخواهند داشت. از این طریق، هر مرکز آموزشی می‌تواند سامانه مدیریت آموزش خود، شامل اطلاعات آموزشی دانش‌آموزان، دوره‌های آموزشی، آزمون‌های برگزار شده و بسیاری موارد دیگر را به بستر برگزاری کلاس آنلاین داناپلاس متصل کرده و از سروهای قدرتمند داناپلاس برای برقراری کلاس بهره‌مند شود. اطلاعات بیشتر در این زمینه، در بخش توسعه‌دهندگان در وبسایت داناپلاس، به نشانی **danaplus.net/developers** در دسترس است.داناپلاس همچنین امکان شخصی‌سازی برند، لوگو و فایل ارائهٔ موجود روی صفحه را برای مؤسسه‌های آموزشی و اشخاص فراهم کرده است. با استفاده از این امکان، نام و لوگوی مؤسسه، می‌تواند جایگزین اطلاعات مربوط به داناپلاس شود و کاربران، تجربهٔ کاربری یکپارچه‌ای را تجربه کنند.

کمتر از دو ماه از روی کار آمدن دولت جدید می‌گذرد، دولتی که در شرایط تورمی و مطالبات اقتصادی مردم و با شعارهای اقتصادی روی کار آمد، اما شاخص‌های اقتصادی بویژه تورم در مورد یک ماه اخیر چه می‌گویند؟

نرخ تورم نقطه‌ای در شهریور ماه ۱۴۰۰ به عدد ۴۳.۷ درصد رسیده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین ۴۳.۷ درصد بیشتر از شهریور ۹۹ برای خرید یک مجموعه کالاها و خدمات یکسان هزینه کرده‌اند.

کمتر از دو ماه از روی کار آمدن دولت جدید می‌گذرد، دولتی که در شرایط تورمی و مطالبات اقتصادی مردم و با شعارهای اقتصادی روی کار آمد، اما شاخص‌های اقتصادی به ویژه تورم در مورد یک ماه اخیر چه می‌گویند؟ طبق آمار منتشره از مرکز آمار ایران در شهریور ماه نرخ تورم ماهانه به ۳.۹ درصد رسیده که در مقایسه با ماه قبل، ۰.۷ واحد درصد افزایش داشته است. تورم ماهانه برای گروه‌های عمده خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات و کالاهای غیرخوراکی و خدمات به ترتیب ۵.۰ درصد و ۳.۳ درصد بوده است. این در حالی است که نرخ تورم ماهانه برای خانوارهای شهری ۴.۰ درصد بوده که نسبت به ماه قبل ۰.۸ واحد درصد افزایش داشته است. این نرخ برای خانوارهای روستایی نیز ۳.۶ درصد بوده که نسبت به ماه قبل ۰.۴ واحد درصد افزایش داشته است.

همچنین نرخ تورم نقطه‌ای گروه عمده خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات با افزایش ۲.۳ واحد درصدی به ۱.۶ درصد و گروه کالاهای غیرخوراکی و خدمات با کاهش ۰.۷ واحد درصدی به ۳۵.۴ درصد رسیده است.این در حالی است که نرخ تورم نقطه‌ای برای خانوارهای شهری ۴۲.۹ درصد است که نسبت به ماه قبل ۵.۰ واحد درصد افزایش داشته است. همچنین این نرخ برای خانوارهای روستایی ۴۷.۸ درصد بوده که که نسبت به ماه قبل ۰.۱ واحد درصد افزایش داشته است.

در گروه عمده خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به گروه لبنیات و تخم مرغ (ماست، پنیر و شیر پاستوریزه)، گروه سبزیجات (کاهو)، هویج فرنگی و کدوسبز) و گروه ادویه و چاشنی (گوجه فرنگی، سس مایونز) است.

همچنین در گروه عمده کالاهای غیرخوراکی و خدمات، گروه مسکن، آب، برق و گاز (متوسط قیمت یک متر مکعب گاز و آب، اجاره بها)، گروه هتل و رستوران (غذاهای سرو شده در رستوران) و گروه حمل و نقل (روغن موتور و انواع اتومبیل سواری) بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته‌اند. در یک بررسی جداگانه محور نیز تغییرات نرخ تورم سالانه در غذاهای ماه ۱۴۰۰ برای دهک‌های مختلف هزینه‌ای از ۴۵.۵ درصد برای دهک ششم تا ۴۹.۴ درصد برای دهک دهم بوده است.

در این رابطه با قاسمعلی حسینی، دبیر اتحادیه بانکداران مواد غذایی و عباس ارگون، عضو هیئت

نمایندگان اتاق بازرگانی تهران به گفت‌وگو پرداخته است که در ادامه می‌خوانید:

مردم انتظار کاهش قیمت‌ها را دارند

در همین مورد با قاسمعلی حسینی دبیر اتحادیه بانکداران مواد غذایی در مورد وضعیت بازار مواد غذایی گفت‌وگو کرده است. حسینی در این باره اظهار کرد: بازار در شدیدترین حالت رکود است و خریداری در بازار وجود ندارد. علت این امر را می‌توان در عوامل متعددی از جمله سطح بالای قیمت‌ها جستجو کرد مجموعه عوامل باعث ایجاد رکود سنگین در بازار مواد غذایی شده است.

وی افزود: خریداران فکر می‌کنند که قیمت‌های مواد غذایی در بازار قیمت‌های واقعی نیست و انتظار کاهش قیمت دارند همین امر باعث شده که رکود سنگینی در رسته‌های ۱۴۴ گانه اصفاف و از جمله مواد غذایی به وجود بیاید.

دبیر اتحادیه بانکداران مواد غذایی وی با اشاره به افزایش قیمت شکر گفت: دهم شهریور ماه قیمت شکر دوباره از ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان به ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان افزایش پیدا کرد اما در مورد بقیه اقلام از ۵۰۰ تومان رخن روغن یا دیگر مواد غذایی افزایش قیمت را شاهد نبودیم.

وی در ادامه اضافه کرد اتفاقات سیاسی که در حال رخ دادن است از جمله پیوستن ایران به پیمان شانگهای و گسترش روابط خارجی کشور نوید آن را می‌دهد که در آینده قدرت پول ملی کشور افزایش پیدا کند در صورتی که این اتفاق رخ دهد می‌توان بهبود وضعیت بازار امیدوار بود. انتظار مردم هم این است که در آینده قیمت‌ها کاهش پیدا کند. حسینی در ادامه خاطرنشان ساخت: گرچه لبنیات اتحادیه جداگانه‌ای دارد اما طبق اطلاعیه، پنیر را نیز در بیستم مرداد ماه با ۳۸ درصد افزایش قیمت مواجه بود به هر حال مردم منتظر کاهش قیمت هستند چراکه این قیمت‌ها منطقی نیستند در مورد کاهش تقاضا نیز نمی‌توان آمار دقیقی ارائه داد چراکه رکود حاکم بسیار شدید و سنگین است.

نمی‌توانیم تاثیر جداگانه‌ها بشیم
عباس ارگون، عضو هیئت نمایندگان اتاق

جدیدترین جزئیات آمار تورم منتشر شد؛

سایه سنگین ر کود بر اصفاف



بازرگانی تهران نیز در مورد روند تورمی در کشور و راه‌های دولت برای کنترل آن اظهار کرد: موضوع تورم به رشد نقدینگی ارتباط دارد و باید به این موضوع توجه ویژه‌ای شود. وقتی ما شاهد افزایش حجم نقدینگی باشیم روی نرخ تورم هم تاثیر خواهد گذاشت. یکی از دلایل عمده تورم رشد عرضه پول مازاد رشد اقتصادی است، بنابراین می‌توان گفت تناسب نداشتن پول در گردش با حجم کالا و خدمات و بیشتر از آن باشد ما شاهد تورم خواهیم بود.

وی افزود: علاوه بر این حجم مخارج دولت و کسری بودجه نیز باعث ایجاد تورم می‌شود، یکی از ریشه‌های تورم نبود تعادل بین درآمدها و هزینه‌های دولت است، اگر کم کردن حوزمه‌های فعالیت دولت و واگذاری بخشی از فعالیت‌ها به بخش خصوصی صورت بگیرد می‌توان منجر به کمتر شدن حجم کسری بودجه شده و تورم نیز متناسب با آن کاهش می‌یابد.

بنابراین رشد نقدینگی از سویی و کسری بودجه از سوی دیگر از جمله مواردی هستند که تاثیر زیادی روی ترم دارند.

آرگون اضافه کرد: علاوه بر اینها تورم یک عمل روانی هم دارد، یعنی اگر مردم پیش‌بینی داشته باشند که سطح عمومی قیمت‌ها در آینده نزدیک رشد پیدا کند، برای خرید کالاهای مورد نیاز خود در آینده عجله داشته باشند، این موضوع تقاضای کل را افزایش می‌دهد، به تبع آن افزایش تورم، افزایش سطح عمومی قیمت‌ها و کاهش ارزش پول ملی می‌تواند رخ دهد.

وی در ادامه تصریح کرد: همه این موارد به نوعی هزینه‌های تولید را نیز افزایش می‌دهد که خود این موضوع دوباره باعث کاهش ارزش پول ملی و افزایش تورم می‌شود. از آنجا تقاضای خارجی ما ناچیز و بسیار کم است، در کنار آن مواردی مانند خروج سرمایه از کشور، افزایش قیمت محصولات صنعتی، کم بودن سهم کشور از صادرات و واردات غیرنفتی، کم بودن سهم سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و… باعث می‌شوند که شاهد تورم باشیم.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران بیان کرد: حجم بزرگ دولت و غلبه هزینه‌های جاری و

استقراض دولت از بانک مرکزی با رشد حجم نقدینگی باعث کاهش هر زوجه‌ی ارزش پول ملی شده تا ما شاهد افزایش سطح عمومی قیمت‌ها باشیم.

وی با اشاره به راه‌های کاهش کسری بودجه گفت: از راه‌هایی که می‌توان برای مقابله با تورم به آنها اشاره کرد می‌توان کاهش کسری بودجه دولت از طریق انضباط مالی و کنترل هزینه‌ها،کوچک‌سازی دولت، افزایش درآمدهای دولت از طریق افزایش درآمدهای مالیاتی، به حداقل رساندن معافیت‌های مالیاتی و … نام برد.

ارگون همچنین در مورد تاثیر روابط بین‌المللی و همچنین برجام و FATF بر کنترل تورم تشریح کرد: قطعاً موضوعات برجام و FATF در کنترل تورم تاثیرگذار هستند، یکی از دلایلی که امروز تورم وجود دارد این است که ما نمی‌توانیم نفت خود را به اندازه کافی به فروش برسانیم. اگر ما می‌توانستیم مثل سال‌های گذشته نفت خود را صادر کنیم، کمتر با کسری بودجه مواجه می‌شدیم، ولی متأسفانه نفت به فروش نرسیده و در نقل و انتقال پول آن هم مشکل داریم. مجبور هستیم برخی از کالاهایی که صادر می‌کنیم را زیر قیمت بفروشیم و کالاهایی که وارد می‌کنیم را گران‌تر بخریم. و هزینه‌های نقل و انتقال بیشتری پرداخت کنیم.

وی افزود: بنابراین تحریم‌ها به نوعی عدم قطعیت و عدم اطمینان به وجود می‌آوردن تا هیچ سرمایه‌گذاری جدیدی در کشور انجام نشود و حتی خارج هم بشود. در FATF هم وقتی تقریباً همه کشورها زیرساخت‌ها و قواعد جهانی را پذیرفتند ما نمی‌توانیم تافته جداافتاده‌ای باشیم. وقتی می‌خواهیم به دنیا کار کنیم باید قوانین آن را هم بپذیریم، البته نه اینکه چشم و گوش بسته هرآنچه آنها می‌گویند تبعیت کنیم ولی نمی‌توانیم به صورت جزیره‌ای عمل کنیم و باید با حفظ منافع داخلی خود استانداردهای جهانی را بپذیریم.

ارگون همچنین در پاسخ به سؤالی در مورد تاثیر برنامه‌های دولت گفت: دولت نمی‌تواند خارج از برنامه‌های بودجستی مانند سند چشم‌انداز، برنامه ششم توسعه و برنامه بودجه سالانه کار کند، دست دولت توسعان باز نیست که خارج از این چارچوب‌ها برنامه داشته باشد، بلکه بیشتر اعمال مدیریت و افزایش بهره‌وری است. در مورد ساخت یک میلیون مسکن اگر تامین منابع آن منجر به افزایش تورم نشود ولی بتواند صنعت ساختمان را رونق بخشد بسیاری از صنایعی که به این صنعت وابسته هستند تحت تاثیر قرار می‌گیرند.

وی در پایان افزود: باید دقت زیادی در حوزه راه کارهای جریان کسری بودجه شود، چراکه راه‌هایی مانند استقرار از بانک مرکزی می‌تواند هم سنگینی را ایجاد کند که در سال‌های گذشته هم شاهد آن بودیم، باید از محل فروش دارایی‌ها، انتشار اوراق، توسعه اعتبارات مالیاتی، کاهش معافیت‌های غیرضروری مالیاتی، انضباط مالی، کاهش هزینه‌های دولت، افزایش درآمدهای دولت و … دنبال شود تا بخشی از کسری بودجه که می‌تواند منجر به تورم بیشتر شود را حل کند.

خبر

مرغ به دنبال حذف از سبد خانوار، ارزان شد؛ هر کیلو ۳۰ هزار تومان!

کاهش قدرت خرید مرغ را ارزان کرد، رئیس انجمن پرورش‌دهندگان مرغ گوشتی با اعلام این خبر گفت: معمولاً در اوایل مهر و آبان و با شروع مدارس قدرت خرید مردم کاهش پیدا می‌کند. مردم برای اینکه بتوانند کیف و کفش مدارس فرزندان خود را بخرند، مجبورند برخی اقلام خوراکی را از سفره‌های خود حذف کنند. افزایش نرخ تورم باعث شده مردم برخی اقلام را جایگزین دیگر کالاها کنند. هر چند مصرف گوشت و برنج از اقلام ضروری است اما در برخی از ماه‌های سال برای تهیه کالاهای ضروری مجبورند از اقلام خوراکی بزنند. بررسی‌ها نشان می‌دهد سرانه مصرف گوشت، برنج و لبنیات ایرانیان کاهش داشته است. در چند ماه اخیر قیمت گوشت آن قدر بالا رفته بود که طبق ادعای برخی مسئولان، مردم تخم مرغ را جایگزین گوشت مرغ کردند. با شروع فصل مدارس حالا اما خبر می‌رسد مصرف مرغ کاهش پیدا کرده است. به طوری که قیمت هر کیلو مرغ نسبت به روزه‌های پایانی تابستان بین شش تا هفت هزار تومان ارزان شده است!

رئیس انجمن پرورش‌دهندگان مرغ با اشاره به وضعیت بازار گفت: قیمت مرغ به کیلویی ۳۰ هزار تا ۳۲ هزار تومان رسیده است. معمولاً در ماه‌های مهر و آبان به دلیل تحمیل شدن برخی هزینه‌ها، مردم خرید برخی کالاها را از سفره خود حذف می‌کنند.

محمد یوسفی توضیح داد: قدرت خرید مردم نسبت به سال‌های گذشته به طور چشمگیری کاهش پیدا کرده و حتی در ماه صفر که برخی

مردمان می‌گویند دوباره روند توزیع نهاده دامی کاهش پیدا کرده است. دولت قول داده وضعیت خوراک مرغ را ساماندهی کند اما با آن که روند واردات افزایش داشته و چند محموله به تهران رسیده است اما کمبود خوراک دوباره در مرغداری‌ها دیده می‌شود.

بارگیری نهاده کند شد

بارگیری نهاده‌ها دوباره از بندر کند شد. به گفته رئیس انجمن پرورش‌دهندگان مرغ، کرایه حمل و نقل نهاده‌ها همچنان گران است. کرایه از رانندگان با مرغداران برای افزایش قیمت کرایه به تقاهم نمی‌رسند و متأسفانه دولت هم زورش به راننده‌ها نمی‌رسد.

آخرین بررسی‌ها نشان می‌دهد در سال ۹۷، شرایط اقتصادی به گونه‌ای شده که هفت‌دهک جلعه نتوانست‌اند کاری مورد نیاز خود را تامین کنند. نرخ تورم سالانه در شهریور ۱۴۰۰، به ۴۵۸ درصد رسیده است. اما تورم خوراکی‌ها از این هم بیشتر است. نرخ تورم نقطه‌ای گروه «خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها و دخانیات» به ۱۶٫۶درصد رسیده‌است.

اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۴۳٫۱ متر مربع واقع در گنبد کاووس خیابان شهیدشاهرفی و سند مالکیت عرصه نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.

۱۸- پلاک ۱/۳۵۲۶۰- اصلی آقای محمد سنجولی فرزند دادخدا شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۷۹٫۱۴ متر مربع واقع در گنبد کاووس روستای زایل آباد خیابان شهیدای ششم شمالی و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین مساحت و مساحت صادر شده است.

۱۹- پلاک ۱/۳۵۶۰۵- اصلی آقای علی رضا محمدی فرزند علی اصغر شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۵۷٫۳ متر مربع واقع در گنبد کاووس شهرک کار خیزان خیابان نیلوفر شرقی که سندمالکیت عرصه ان نیز به همین پلاک صادر شده است.

۲۰- پلاک ۱/۳۶۲۱۲- اصلی آقای مرتضی خسروی فرزند نوروز محمد شش‌دانگ اغانی یک باب خانه به مساحت ۳۵۳٫۵۰ متر مربع واقع در گنبد خیابان شکوفه روبروی پمپ بنزین معصومی و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.

۲۱- پلاک ۱/۴۸۰۰۱- اصلی آقای حضرت قلی کوچکی فرزند اماقلی شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۸۲ متر مربع واقع در گنبد کاووس کوی اندیشه خیابان لاله- لاله ۱۳ و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین مساحت و پلاک صادر شده است.

۲۲- پلاک ۱/۴۹۳۲۲- اصلی آقای غلام‌رضا همتی فرزند رضاشش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۰۰ متر مربع واقع در گنبدکاووس کوی جهادکوچه سوم و سند مالکیت عرصه هم به همین پلاک و مساحت صادر شده است.

۲۳- پلاک ۱/۴۴۴۹۵۳۲۰- اصلی خانم بی بی لطیفه کلته فرزند نور محمد شش‌دانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۸۱٫۸۹ متر مربع واقع در گنبد خیابان خیام شمالی بعد ازخیابان جمهوری و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.

۲۴- پلاک ۱/۴۴۴۵۴۴۱- اصلی خانم سلیمه تنگلی زاده دوجی فرزند گلدی محمد شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین بانیای احداثی به مساحت ۱۸۱٫۷۹ متر مربع واقع در گنبد خیابان خیام شمالی کوچه خیام سی و هفت و سند مالکیت عرصه نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.

تحدید حدود ردیف های ۱۸- الی ۲۵ در مورخه ۱۴۰۰/۸/۰۵

۲۵- پلاک ۱/۲۰۹۸۰/۵۲۶۰۱- اصلی آقای مرعی صادقی فرزند اکبر شش‌دانگ اغانی یک باب خانه به مساحت ۳۳۸٫۴۹ متر مربع واقع در گنبد کاووس خیابان مدرس نرسیده به چهار راه خیام و سند مالکیت عرصه نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.

۲۶- پلاک ۱/۲۱۲۱۴/۵۶۲۵۸- اصلی آقای حسن قلی زاده فرزند نوروز محمد شش‌دانگ اغانی یک باب خانه به مساحت ۱۴۸ متر مربع واقع در گنبد خیابان حافظ جنوبی کوچه ۱۲ و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.

۲۷- پلاک ۱/۵۷۶۹۱- اصلی خانم اغول بی بی جباری فرزند عبدالرحمن پردیش‌دانگ اغانی یک باب خانه به مساحت ۳۳۰٫۳۵ متر مربع واقع در گنبد کاووس خیابان مبارز جنوبی کوچه ۳ و سندمالکیت عرصه هم به همین پلاک و مساحت صادر شده است.

۲۸- پلاک ۱/۵۸۲۶۶- اصلی خانم ها فرشته –فرحناز -فریده به میزان ۶۹۴ سهم مشاع و بی بی هاجر به میزان ۳۱۷۴ سهم مشاع شهرت همگی صنعتی فرزندان پیرام آقا و عبدالعظیم سید فرزند احمد به میزان ۶۹۴ سهم مشاع و عبدالجبار صمیر فرزند عبدی محمد به میزان ۳۴۸ سهم مشاع و قلیچ نفس توغدری فرزند احمد به نسبت ۴۷۸۹ سهم مشاع و اراز گلدی قدرتی فرزند تاشلی به میزان ۴۷۸۶ سهم مشاع از شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین به مساحت ۱۵۵٫۹۷ متر مربع واقع در گنبد محله شهید مفتح خیابان امام خمینی شمالی پلاک ۵۱ پاساژ جیحون و سند مالکیت عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است

۲۹- پلاک ۱/۵۸۶۰۷/۵۸۶۰۱- اصلی میلاد بهلکه غزازی فرزند گلدی شش‌دانگ اغانی یک بابخانه به مساحت ۱۶۶٫۴۷ متر مربع واقع در گنبد گلپار امار زاده بعد از کوچه اق و سند مالکیت عرصه هم به همین پلاک و مساحت صادر شده است

۳۰- پلاک ۱/۲۵۸۰۹/۶۲۰۰۲- اصلی خانم مرصیه دوله گلدی فرزند تاج محمد شش‌دانگ اغانی یک بابخانه به مساحت ۱۵۰ متر مربع واقع در گنبد کاووس خیابان بایزید بسطامی کوچه دوازده و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است

۳۱- پلاک ۱/۲۴۴۴۴- اصلی آقای ابراهیم حقیقت فرزند محمد علی شش‌دانگ اغانی یکقطعه زمین بنا بنای احداثی به مساحت ۷٫۸۰ متر مربع واقع در گنبد خیابان شرعی شرقی قله اروین و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است

۳۲- پلاک ۱/۱۲۱۱۷/۶۲۵۷۱- اصلی سعید حسین زاده بولاغی فرزند غلامعلی شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۰ متر مربع واقع در گنبد خیابان ملت کوچه ۴ و سند مالکیت عرصه هم به همین پلاک و مساحت صادر شده است

۳۳- پلاک ۱/۶۲۶۶۷- اصلی آقای مراد زیر جد فرزند تکه شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۴٫۸ متر مربع واقع در گنبد کاووس گنم آباد کوچه بن بست بهرام کلته و سند مالکیت عرصه هم به همین پلاک و مساحت صادر شده است

تحدید حدود ردیف های ۲۵- تا ۳۳ در مورخه ۱۴۰۰/۸/۰۶

۳۴- پلاک ۱/۶۲۶۷۴- اصلی آقای عبدالباست قوجق نژاد فرزند امان قلی شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۳۵ متر مربع واقع در گنبد کاووس روستای گنم آباد کوچه آزادی ۱۸ بن بست قربان نقان رحال و سند مالکیت عرصه این قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۷۹٫۱۴ متر مربع واقع در گنبد کاووس روستای زایل آباد خیابان شهیدای ششم شمالی و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین مساحت و مساحت صادر شده است.

۳۵- پلاک ۱/۶۲۶۷۷- اصلی آقای طاهر علی زاده فرزند محمد گلدی شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۵۰ متر مربع واقع در گنبد کاووس محله انابانی کوچه شرعی غربی ۱۲ بن بست عبدالستار پاش قهره و سند مالکیت عرصه نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.

۳۶- پلاک ۱/۶۲۶۷۸- اصلی آقای عبدالستار پاش قهره فرزند ادای شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین به مساحت ۲۰۰٫۲۵ متر مربع واقع در گنبد کاووس محله ملائفس خیابان ملائفس کوچه ملائفس ۱۷ و سند مالکیت عرصه آن نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.

۳۷- پلاک ۱/۵۰۰/۲۶۶۸۰- اصلی خانم زلیخا هورن فرزند امان قلیچ شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۳۴ متر مربع واقع در قهره گنم آباد خیابان محمدالقی محمد القی ۱۲ بعد از مسجد دو گونچی و سند مالکیت عرصه هم به همین پلاک و مساحت صادر شده است

۳۸- پلاک ۱/۶۲۶۷۰/۱۳۰۶۲۶۷۰- اصلی آقای یونس گل چشمه فرزند عبدالقدیر شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۹۶٫۱۰ متر مربع واقع در گنبد کاووس بلوارامام زاده محله رشید اخوند کوچه ابو حنیفه کوچه یکم و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین مساحت و پلاک صادر شده است.

۳۹- پلاک ۱/۶۲۷۰۱/۶۲۷۰۱- اصلی آقای نوری محمد آلتی فرزند حاجی مراد شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۲۳٫۶۰ متر مربع واقع در گنبدکاووس قریه آق قایه محله پولاد آباد خیابان مصلی خیابان فراغی و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است

۴۰- پلاک ۱/۲۴۴۷۷/۶۲۷۰۳- اصلی آقای میلاد کریمیان جشن ابادی فرزند رمضان شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۴٫۶۵ متر مربع واقع در قریه آق قایه محله نورخان آباد خیابان داشلی برون خیابان نورخان آباد و سند مالکیت عرصه نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است

۴۱- پلاک ۱/۶۲۷۰۸/۱۴۴۸۰- اصلی آقای جبرائیل بال افکن فرزند مدر محمد شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۹۵٫۳۵ متر مربع واقع در گنبد کاووس قریه آق قیه خیابان مسکین قلیچ بن بست مسکین قلیچ شش و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است

تحدید حدود ردیف های ۳۳- تا ۴۱- در مورخه۱۴۰۰/۸/۰۱

۴۲- پلاک ۱/۶۲۷۱۱/۱۴۵۲۰- اصلی خانم قربان سلطان بلیلی فرزند عبدالطواق شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۴۳٫۵۰ متر مربع واقع در گنبد کاووس قریه آق قایه -محله توده آباد- کوچه فرعی و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است

۴۳- پلاک ۱/۶۲۷۱۴/۱۱۱۰۱- اصلی آقای ذکریا قلی طاباری فرزند حالت قلی شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۲۵ متر مربع واقع در گنبد کاووس محله خرمشهر خیابان سید قطب کوچه ۱۳ و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است

۴۴- پلاک ۱/۶۱۷۱۷/۶۲۷۴۴- اصلی آقای عبدالمجید اق فرزند انه محمد شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۶۸٫۴۰ متر مربع واقع در گنبد کاووس قریه گنم آباد خیابان خلیج فارس خیابان فراغی و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است

۴۵- پلاک ۱/۴۹۰۶/۶۲۷۳۶- اصلی آقای میلاد مخشوم نژاد فرزند انه قلی شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۹۰ متر مربع واقع در گنبد کاووس محله صاحب الزمان خیابان دولت محمد آزادی کوچه صاحب الزمان و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است

۴۶- پلاک ۱/۵۳۱۶/۶۲۷۵۲- اصلی آقای عبدالحسین نوریان فرزند حبیبه است شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۱۱٫۴۰ مترمربع واقع در گنبد کاووس خیابان فجر کوچه فجر دو و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است.

۴۷- پلاک ۱/۶۲۷۲۷/۱۴۳۷۱- اصلی آقای حبیب اله بهلکه فرزند رجب دردی شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۲٫۷۵ متر مربع واقع در گنبد کاووس خیابان خواجه عبدالله انصاری کوچه ۱۶ و سند مالکیت عرصه هم به همین پلاک و مساحت صادر شده است

۴۸- پلاک ۱/۶۲۰۳۳- اصلی آقای امیر پاننده رمردی فرزند ابراهیم شش‌دانگ یکقطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۰۰ متر مربع واقع در گنبد کاووس شهرک مقدادی کوچه مرداد که سندمالکیت عرصه ان نیز به همین پلاک صادر شده است

۴۹- پلاک ۱/۶۳۶۸۲- اصلی آقای محمد محسن عرب فرزند علی محمد شش‌دانگ اغانی یک باب خانه به مساحت ۱۳۸٫۲۰ متر مربع واقع در گنبد کاووس خیابان امام‌رضا کوچه نازویی عسادی بعد از فرعی سوم و مساحت عرصه هم به همین پلاک و مساحت صادر شده است.

تحدید حدود ردیف های ۴۲- الی ۴۹ در مورخه ۱۴۰۰/۸/۰۹

۵۰- پلاک ۱/۹۲۶۳۷/۱۴۰۰۱- اصلی آقای عبدالمظیم تنگلی فرزند عبدالله شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۸۵٫۶۰ متر مربع واقع در گنبد کاووس قریه پلی حاجی خیابان رودکی خیابان اترک طیار و سند مالکیت عرصه آن نیزبه همین پلاک ومساحت صادر شده است

۵۱- پلاک ۱/۶۳۸۰۱- اصلی خانم سارا پورقاز فرزند عبدالمجید شش‌دانگ اغانی یک باب خانه به مساحت ۱۱۰ متر مربع واقع در گنبد کاووس کوی کوثر کوثر برنج و سند مالکیت عرصه نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است

۵۲- پلاک ۱/۶۴۷۰۱- اصلی خانم فاطمه خانی شهردوی فرزند محمد شش‌دانگ اغانی یک باب خانه به مساحت ۱۶۵ متر مربع واقع در گنبد کاووس شهرک بهارستان خیابان نیلوفر وسند مالکیت عرصه ان نیز به همین پلاک و مسحت صادر شده است

۵۳- پلاک ۱/۶۴۴۴۴/۹۸۸۳۱- اصلی آقای پرویز سالار فرزند محمدعلی شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۸۶ متر مربع واقع در گنبد کاووس خیابان شهید فلاحی بلوار بصیرت پشت مدرسه القدير و سند مالکیت عرصه ان نیز به همین پلاک و مساحت صادر شده است

۵۴- پلاک ۱/۶۴۹۴۳/۱۲۳۹۱۲- اصلی آقای حمید پایلیده ششیک فرزند مختار شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۴۲٫۵۰ متر مربع واقع در گنبد کاووس شهرک بهارستان خیابان نیلوفر – نیلوفر ۳ وسندمالکیت عرصه نیز به همین پلاک ومساحت صادر شده است

۵۵- پلاک ۱/۶۴۹۵۷/۱۲۴۰۸۲- اصلی آقای ابوطالب کوهستانی شش‌دعه اسعد اله شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۰۰ متر مربع واقع در گنبد کاووس شهرک مقدادی خیابان آذر و سند مالکیت عرصه هم به همین پلاک و مساحت صادر شده است

۵۶- پلاک ۱/۶۴۴۸۴/۱۵۱۸۴- اصلی خانم هسل انجم روز فرزند دوردی شش‌دانگ اغانی یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۱۷٫۶۵ متر مربع واقع در گنبد کاو